СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  16.10.2014 г. №  11/19_

Об оказании материальной помощи

Белову С.Н.

   Руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования:

РЕШИЛ:

1. Оказать материальную помощь главе Липовского муниципального образования Белову Сергею Николаевичу в размере двух окладов.

	Глава Липовского

муниципального образования

	              Белов С.Н.